Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Aliança Hospitalar Ltda-ME, inscrita no CNPJ sob o nº
21.368.399/0001-38.

OBJETO: Referente à aquisição de medicamentos, objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde e
determinação judicial oriunda dos autos 0804466-14.2016.8.12.0008.

Valor do Contrato: R$207.910,90 (duzentos e sete mil novecentos e dez reais e noventa centavos).

Duração: 180 (cento e oitenta) dias.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

Data de assinatura: Corumbá-MS, 28 de abril de 2017.